МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1 С. ОКТЯБРЬСКОЕ»

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПРИГОРОДНЫЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

ОГРН 1021500978905; ИНН 1512010765; индекс: 363131;

РСО – Алания Пригородный район с.Октябрьское, ул. Гагарина,18; тел: 8 (867 38) 2-26-41;

e-mail: oktiabrskoe1@list.ru; адрес сайта: www.oktyabrskoe1@mvport.ru

Приказ

от 11 июля 2023 г.                                                                                    № - 17

На основании результатов индивидуального отбора при приеме

обучающихся в профильные 10-е классы, проведения экспертизы

документов, составления рейтинга достижений обучающихся, приказываю:

Принять в 10 профильный класс по естественнонаучному и

гуманитарному профилям:

№ Естественнонаучный Гуманитарный

1.  Бекузаров Георгий Александрович Багаев Хетаг Владиславович

2.  Бичкаев Давид Тамазович Бестаева Алина Звиадовна

3.  Джеиранашвили Андрей Игорьевич Бетеев Марат Русланович

4.  Джиоева Элина Сергеевна Газзаева Аделина Алановна

5.  Дзигоева Анжела Олеговна Датиев Рустам Аланович

6.  Келехсаев Алик Мурадович Кабулова Арианна Тамазовна

7.  Плиева Мария Нодаровна Крыжановский Тимур Аланович

8.  Табуева Камилла Батарбековна Цховребов Хетаг Гарикович

9.  Тигиев Альберт Раульевич

10.  Хугаева Алина Вадимовна

Директор школы:     Тедеев Р.Е.

mailto:oktiabrskoe1@list.ru
http://www.oktyabrskoe1@mvport.ru

	РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ
	ОГРН 1021500978905; ИНН 1512010765; индекс: 363131;
	РСО – Алания Пригородный район с.Октябрьское, ул. Гагарина,18; тел: 8 (867 38) 2-26-41;
	e-mail: oktiabrskoe1@list.ru; адрес сайта: www.oktyabrskoe1@mvport.ru